agama beliau kuasai. Beliau wafat di usia 78 tahun, hari

senin, 07 Dzul Qo‟dah 1414 H, atau tepatnya 18 April 1994

M, beliau meninggalkan dua istri, lima orang anak.
3

2. Karya-karya KH. Misbah Musthofa

Berikut ini karya-karya beliau yang penulis

kelompokkan berdasarkan bidang ilmu:

a. Dalam bidang fiqh, seperti: al-Muhadzab terjemahan

dalam bahasa Indonesia dengan penerbit karunia